Anno quo s. die octobris vigesima m. cccc. lxxxviii de Eslingen
 principium in un. factum fuit

Et die eodem scilicet vigesima octobris Congregati tribus superioribus
facultatibus cum duobus doctoribus in schola collegii. placuit facultati
et de seipso nomine facultatis theologie quinquaginta florenas contribuere
et facultati medicine septem florenas de heredi. mutuari. et litterarum
privilegiarum et curia redimendis factis tunc contractibus de
restitutione septem pro doctoribus medicinae facultati. Omnes
enim vigesima octobris viginti duo florenas et de seipso facultati
fuerunt excepti et duo doctores gabriel barungartner
tunc decano facultatis dicitur datus ad dandum in gratia hinc
strenuiter. ut redimeret privilegia dandi impetrata et
duo doctores facultati valent et possunt legitime doctorum
promovere in una facultate. Et quia magister predictus
tunc ambimus suare non potuit. duo barungartner omnes
florenas dicitur vigesima octava octobris restituit.

Anno quo est die octobris vigesima scilicet. M. C. C. LXX. Guel
mayere et mosburg in terram suam principis facti soluti ^{et} _{flor.}

Anno quo est die novembris quinta. et thomas weingel
principium in libro Josue facti

Anno eodem die vero novembris octava. M. LXX. novembris
de monaco principium in prima ad corinthios facti epland
cui et duo florenas soluebant

Anno eodem die novembris vigesima. et lucas hurn
de jugelsinger principium in prima ad thethari. soluti
duobus florenas facti

Magister michael et polonia qui termino fixo sibi a facultate
gratia scilicet secula cum elizabet. primo favore potuisset. ob cau-
sam cum moueret. promittere facultati non principibus. Sic
in seipso georgius magister de cadama principium fecerat in gratia
sententiarum gratia secula ante martium qui tunc doctorum
facultate die eodem principium suum potuisset.

Acta in decanatu p[ro]to doctor[um] georgij
Zingel electi 29 die april[is] ano d[omi]ni 1480. 12

Anno d[omi]ni 1480. die 29 april[is]. r[ati]one facta p[er] d[omi]n[u]m doctore[m]
adolf[um] decan[u]m p[re]cedentem r[ati]one p[ro]t[est]o 22 ff r[ati]one ex
archa r[ati]one ut sup[er] a r[ati]one habet[ur] & additi s[un]t 9
ff r[ati]one p[ro]t[est]o ex p[ro]t[est]o & s[un]t p[ro]t[est]o s[un]t. archa
32 ff r[ati]one cu[m] p[er]tina ibid[em]

Quodertima die m[en]s[is] septemb[ris] ano quo sup[er] g[ra]t[ia]
fuit fact[us] theologic[us] deliberandi r[ati]one sup[er] p[ro]t[est]o in
p[ro]t[est]o ad audiend[um] p[ro]t[est]o duoz m[ag]istr[os] quoz p[ri]mo
p[er] m[ag]istr[um] engelhard[um] ex nappurth bacc[us] & theologie
petiunt admitti ad legend[um] sententia b[er]do p[er] m[ag]istr[um]
johes plimel m[ag]istr[um] p[ro]t[est]o petiunt admitti ad legend[um]
s[un]t b[er]do qui exauditi & admisi fuerunt deinde
vic[er]cancellario p[ro]t[est]o qui eos r[ati]one & ad legend[um]
admit[ti]t